
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Администрация местного самоуправления 

Моздокского городского поселения 
Республики Северная Осетия - Алания 

 
 

№    1999                                                  от    « 23 »   12          2015г. 
         
 
О приостановлении работы городских рынков и ярмарок 

 
В целях защиты граждан от экстремистских и террористических 

посягательств, во исполнение пункта 6.1. раздела 6 Протокола совместного 
заседания районной антитеррористической комиссии при главе Моздокского 
района и оперативной группы в Моздокском районе от 16.12.2015г. 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1.Приостановить работу городских рынков и ярмарок в период с 31 

декабря 2015 года по 03 января 2016 года включительно. 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети 
интернет /www.mozdok-osetia.ru/. 

3.Направить данное постановление директору МУП «Торговый ряд» и 
директору Моздокского РайПо, руководителю ярмарки, расположенной по 
адресу: г. Моздок, ул. Торговая, 17 «а».  

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 
 
 

 
Глава администрации 
местного самоуправления 
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков 


	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания

